2024,con actualización en fecha 30 de septiembre de 2024 resuelve aprobar y autorizar
a Banco PYME Ecofuturo S.A., a contraer obligaciones mediante el Programa de
Emisiones de Pagarés Bursátiles denominado “Pagarés Bursátiles ECOFUTURO I” por
un monto de BS 205,800,000.-(Doscientos cinco millones ochocientos mil 00/100
Bolivianos) y las Emisiones que lo compongan, dentro de los términos y alcances
presentados en la mencionada Junta en el marco de las características del Programa
de Emisiones.  

La Junta General Extraordinaria de Accionistas también considera y aprueba las

[...]

establecida en la Delegación de definiciones.

Tasa de Interés:

720 (Setecientos veinte) días calendario, computables a partir del día
siguiente hábil de emitida la Resolución Administrativa emitida por
ASFI, que autorice e inscriba el Programa de Emisiones en el RMV de
ASFI.

BS.205,800,000.- (Doscientos cinco millones ochocientos mil 00/100
Bolivianos)

Tipo de interés:

Principales características de los valores representativos de deuda

Cada una de las Emisiones con cargo al Programa de Emisiones
cumplirá estrictamente lo dispuesto por el inciso e) del Artículo 464 de
la Ley Nro.